
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 października 1969 r. Nr 10 Poz. 67—73

V

Poz.
67 — Uchwała nr 11/10/69 Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Katowićach W sprawie zmiany granic niektórych 
gromad w powiecie pszczyńskim.

68 — Uchwała nr 11/144/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Katowicach w .sprawie zwiększenia ceny 
gruntów Państwowego Funduszu Ziemi stanowiących 
działki budowlane. i , ■ ,

O B W IE Ś Z CZENIA:

69 — Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Na-
ródowej w Katowicach ó utworzeniu obszaru górni
czego „Goczałkowice Zdrój”,

70 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w/> Myszkowie o sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego pro
jektu do publiczńej wiadomości,

■... ,.i

71 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Tarnowskich Górach o spo
rządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

DECYZJE:

72 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu 
o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
położonych w Zawierciu — osiedle przy ulicy Mio
dowej,

73 — Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu 
o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
położonych w Zawierciu — osiedle Zuzanka.

67 68

UCHWAŁA NR H/10/69

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

z dnia 8 października 1969 r.

w sprawie zmiany granic niektórych gromad w powiecie 
pszczyńskim...! I. t

Na podstawie art. 82 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r, O radach nafbdpwych'jtEfe. U. ż 1963 r. nr 29, poz. 172) 
— Wojewódzka Rada 'Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1. W powiecie pszczyńskim wyłącza się:

1) z gromady Łąka grunty rolne o powierzchni 81,3558 ha
■obejmujące: ■ r
— na karcie mapy nr 7 „Łąka” działki nr 2009/1-2036/1,
— na karcie mapy nr 9 „Łąka” działki nr 2207/1-2215/1, 

2217/1-2243/1, 2245/1.-2286/1, 2289/1-2294/1, 2296/1, 
2299/1-2311/1, 2314/1, 2316/1 -2324/1, 2326/1-2367/1, 
2578/1, 2771/1, 2772/1, 2777/1-27.79/1,

— na karcie mapy hr 11 „Łąka” działki nr 2445/326- 
-2461/326, 2463/326-2469/326, 2798/32Q, 2799/326,

2) z gromady Studzionka grimty rolne o powierzchni 
62,4251 ha obejmujące na -karcie mapy nr 1 „Wisła Wielka” 
działki nr 16/.7-95/7, 96/6, 97/7-1.05/7, 106/6, 107/7-115/7, 
116/6-130/6, 131/7-134/7, 135/6-143/6, 144/5-162/5, 163/7-165/7, 
166/6, 167/5-169/5, 170/7, 171/6-175/6, 177/6-179/6
i włącza się je do gromady1'Wisła Wielka.

§ 2. Wykonanie uchwały porucża się Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w jzyoie z dniem 31 grudnia 
1969 r.

Przewodniczący Preiżyclium Przewodniczący obrad
: J. Ziętek. " E. Warta

UCHWAŁA nr 11/144/69

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 2 października 1969 r.

w sprawie zwiększenia ceny gruntów Państwowego Fun
duszu Ziemi stanowiących działki budowlane.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) oraz 
S 3 pkt 1, 2, 5 i § 13 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
24 września 1962 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Polski 
nr 72, poz. 335; z 1963 r. nr 49, poz. 248; z 1965 r. nr 39, 
poz. 219) na wniosek Banku Rolnego — Oddziału Wojewódz
kiego w Katowicach — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej — uchwala, co następuje:

S 1. Zwiększa się podstawową cenę sprzedażną wykaza
nych do sprzedaży przez Bank Rolny gruntów Państwowego 
Funduszu Ziemi stanowiących działki budowlane położone:

• 1) na terenie powiatu bielskiego;
a) w Starym Biejsku — użytki rolne w klasie IV b o po

wierzchni 0,3583 ha do ceny 85.000 zł za 1 ha i użytki 
zielone w klasie III o powierzchni 0,1620 ha do ceny 
105.000 zł za 1 ha,

b) w Wapienicy użytki rolne w klasie IV a o powierzch
ni 0,2200 ha do ceny 108.000 zł za 1 ha,

c) w Międzyrzeczu — użytki rolne w klasie III a o po
wierzchni 0,0733 ha do ceny 95.000 zł i w klasie IV a 
o powierzchni 0,0600 ha do ceny 80.000 zł za 1 ha,

d) w Ligocie — użytki zielone w klasie IV o powierzchni 
0,0750 ha do ceny 96.000 zł za 1 ha,

e) w Bystrej Śląskiej — Użytki rolne w klasie V o po
wierzchni 0,0400 ha do ceny 100.000 zł za 1 ha i w kla
sie VI o powierzchni 0,80 ha do ceny 75.000 zł za l ha, 
oraz użytki zielone w klasie V o powierzchni 0,1181 ha 
do ceny 90.000 zł za 1 ha i w klasie VI o powierzchni 
0,2511 ha do ceny 80.000 zł za 1 ha.

2) na terenie powiatu cieszyńskiego:



Str. 118 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 10/68-71

a) w Pruchnej — użytki rolne w klasie III b o powierz
chni 0,0835 ha do ceny 114.000 zł za 1 ha i użytki zie
lone w klasie IV o powierzchni 0,0110 ha do ceny 
54.000 zł za 1 ha,

b) w Ochabach — użytki rolne w klasie III b o powierz
chni 1.0172 ha do ceny 90.000 zł za 1 ha,

3) na terenie powiatu pszczyńskiego:

a) w Pielgrzymowicach — użytki rolne w klasie III a 
o powierzchni 0,3779 ha do ceny 52.000 zł za 1 ha 
i w klasie IV a o powierzchni 0,0733 ha do ceny 
44.000 zł za 1 ha,

b) w Wiśle Małej — użytki rolne w klasie III a o po
wierzchni 0,0400 ha do ceny 75.000 zł za 1 ha,

c) w Czarkowie — użytki rolne w klasie IV b o powierz
chni 0,1200 ha do ceny 72.000 zł za 1 ha,

d) w Pawłowicach — użytki rolne w klasie III a o po
wierzchni 0,5000 ha do ceny 90.000 zł za 1 ha i w klasie 
III b o powierzchni 0,7409 ha do ceny 84.000 zł za 1 ha 
oraz użytki zielone w klasie III o powierzchni 
0,3500 ha do ceny 90.000 zł za 1 h,a.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rol
nictwa i Leśnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

wie postępowania przy podziale i rozgraniczaniu nierucho
mości na terenach budownictwa domów jednorodzinnych 
(Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — podaje się do publicznej wia
domości, że został sporządzony projekt podziału nieruchomości 
położonych w mieście Myszków w rejonie ulic: Kościuszki, 
Sienkiewicza, Sobieskiego, Staszica, Batorego i PPR w gra
nicach parcel nr nr 3974, 3973, 3972, 3978, 3979, 3976, 3975, 
3983, 3982, 3981, 3980, 3985, 3984, 3986, 3987, 3960, 3959, 3958, 
3957, 3954, 3953, 395il, 3950 ujawnionych na arkuszu 21 miasta 
Myszkowa.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony jest do publicznej wiadomości na okres 14 dni od 
daty niniejszego ogłoszenia w budynku Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej — Referat Gospodarki Komunalnej.w My
szkowie w godzinach od 8 do 13.

W okresie wyłożenia projektu podziału osobom zainte
resowanym będą udzielane szczegółowe wyjaśnienia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy
łożonych materiałów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu po
działu w terminie 14 dni od daty ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie do Powiatowego 
Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Myszkowie.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

inż. J. Kulik
Sekretarz Prezydium

S. Skrzydło
Przewodniczący Prezydium 

w z. S. Kiermaszek

69

OBWIESZCZENIE*

Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach

z dnia 22 września 1969 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „Goczałkowice Zdrój”

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górni
czych (Dz. U. nr 54, poz. 332) — podaje się do wiadomości, żc 
decyzją Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 5 maja 
1969 r. znak TG 508/69 — został utworzony obszar górniczy 
„Goczałkowice Zdrój” dla kopaliny wód leczniczych — obej
mujący teren gromad: Goczakowice Zdrój, Łąka, Cwiklice 
i miasta Pszczyna w powiecie pszczyńskim oraz teren gro
mady Zabrzeg i miasta Czechowice — Dziedzice w powiecie 
bielskim.

Przewodniczący Prezydium 
w z. M. Skowron

70

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie

z dnia 1 października 1969 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w mia
stach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz § 3 pkt 4 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w spra

71

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady-Narodowej w Tarnowskich 

Górach

z dnia 17 października 1969 r.

o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 
tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) oraz § 3 pkt 4 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 12 grudnia 1958 r. w sprawie 
postępowania przy podziale i rozgraniczaniu nieruchomości 
na terenach budownictwa domów jednorodzinnych (Dz. U. 
z 1959 r. nr 1, poz. 1) — podaje się do wiadomości, że zgodnie 
z uchwałą nr 93/637/68 Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Tarnowskich Górach z dnia 11 stycznia 1968 r. — zo
stał sporządzony projekt podziału nieruchomości położonych 
w Piekarach Śląskich w granicach ulic: Wyzwolenia, Inwa
lidów Wojennych, Sobieskiego, Pod Lipami oraz drogi wio
dącej do osiedla Wyzwolenia.

Projekt podziału wraz z materiałami geodezyjnymi wy
łożony zostanie na okres 14 dni od daty ogłoszenia w budyn
ku Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Piekarach Śląs
kich w pokoju nr 41, w godzinach od 9 do 15.

W okresie wyłożenia projektu podziału — osobom zain
teresowanym służy prawo przeglądania wyłożonych materia
łów i zgłaszania zastrzeżeń do projektu podziału w terminie 
14 dni od daty ogłoszenia.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie do Wydziału 
Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Tarnowskich Górach.

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa

R. Rupik



Nr 10/72-73 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 119

72

DECYZJA

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu

z dnia 25 października 1969 r.
o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 

położonych w Zawierciu — osiedle przy ulicy Miodowej.

Na podstawie 8 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu — wszczyna na 
wniosek Wydziału Budownictwa Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu — podział 
oraz z urzędu rozgraniczenie nieruchomości położonych w Za
wierciu — osiedle przy ulicy Miodowej, ograniczonych:
1) od strony północnej — strumieniem (potokiem) i granicą 

nieruchomości Zawierciańskich Zakładów Naprawy Sa
mochodów w Zawierciu,

2) od strony wschodniej — granicą nieruchomości Zawier
ciańskich Zakładów Naprawy Samochodów, Państwowej 
Komunikacji Samochodowej i granicą nieruchomości spad
kobierców Antoniego Bryły i spadkobierców Marianny 
Szot,

3) od strony południowej — ulicą Rzemieślniczą oraz granicą 
ogródków działkowych,

4) od strony zachodniej — ulicą Zachodnią.
O terminie rozgraniczenia nieruchomości nastąpi osobne 

zawiadomienie
Od decyzji nie przysługuje odwołanie.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

inż. J. Smidecki

73

DECYZJA

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu

z dnia 25 października 1969 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości 
położonych w Zawierciu — osiedle Zuzanka.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa 
domów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium 
Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu — wszczyna na 
wniiosek Wydziału Budownictwa Urbanistyki i Architektury 
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zawierciu — po
dział oraz z urzędu rozgraniczenie nieruchomości położonych 
w Zawierciu — osiedle Zuzanka, ograniczonych:

1) od strony północnej — ulicą Wierczki,

2) od strony wschodniej — kolejką wąskotorową, łączącą 
hutę „Zawiercie” z kopalnią rudy „Rudniki” i ulicą 
Łośnicką,

3) od strony południowej — ulicą 1 Maja,

4) od strony zachodniej — ulicą Źródlaną.

O terminie rozgraniczenia nieruchomości nastąpi osobne 
zawiadomienie.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.

Kierownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

inż. J. Smidecki



Str. 120 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 10

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok *19 7 0

Prenumeratę należy zgłosić pisemnie.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Oplata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego 
Banku Polskiego — III Oddział Miejski w Katowicach na konto nr 420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, 
rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata roczna ze skorowidzem — zl II.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zl 0,90 
przy większej Ilości stron — o 0,30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cala strona — zl 240, s/4 strony — zl 210, i/2 str. 
— zł 165, i/4 strony — zl 90, i/9 strony — zl 60, za wiersz mm 1 
szp. — zł 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zl 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr
420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, S 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

x

Cena 0,90 zł zsk 1, zam. 3594 69 1050 pap. klienta L 9


